
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

      «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 25 августа  2022 г.                      г. Белогорск              № 201 

 

О логопедическом 

пункте 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; утвержденным приказом 

Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 № 1014; 

Инструктивным письмом Министерства образования Российской Федерации 

от 14.12.2000г. № 2 «Об организации работы логопедического пункта 

общеобразовательного учреждения», на основании Устава МАДОУ ДС №10, 

в целях координации работы по оказанию своевременной помощи 

воспитанникам с нарушениями речи», 

 

 приказываю: 

1. Утвердить список воспитанников, зачисленных в логопедический 

пункт, должностные инструкции. 

2. Назначить на логопедический пункт МАДОУ ДС №10 учителя-

логопеда Сухову М.М. 

3. Воспитателю, Климакиной Наталье Александровне, разместить 

настоящий приказ и положение на официальном сайте учреждения. 

4. Назначить ответственным за организацию деятельности 

логопедического пункта, учителя-логопеда Сухову М.М. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ ДС №10                                                    Г.С. Леонтьева 

 

С приказом ознакомлены:  
 


		2022-08-25T13:31:18+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




